
 

 

 
 

 

 

平素は『けんしんＢＡＮＫ』をご利用いただきまして、ありがとう

ございます。 

さて、当組合は２０２０年９月１４日(月)から、下記のとおり 

「手のひら口座(普通預金)」の金利を引き下げさせていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

1．変更日 

２０２０年９月１４日(月)  

2．変更内容 

※金利は税引前であり、利息には２０．３１５％の税金がかかります。 

 

以上 

 

 

長野県信用組合 

 
現行 変更後 

１０,０００万円以上 年０.０３％ 

年０.００１％ 

５,０００万円以上 
１０,０００万円未満 

年０.０３％ 

１,０００万円以上 
５,０００万円未満 

年０.０２％ 

１,０００万円未満 年０.０１％ 

｢手のひら口座(普通預金)｣ 

金利引き下げのお知らせ 


